

FreightSource ApS
Bredhøjvej 5, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 27 23 57 27

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2018.

Tom Amby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	FreightSource ApS Bredhøjvej 5 8600 Silkeborg
	Telefon: 46 75 06 53 Hjemmeside: www.costpartner.dk
	CVR-nr.: 27 23 57 27 Stiftet: 2. juli 2003 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rex Lynggaard Pedersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Østergade 4-6 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i årets løb bestået af handel med varetransporter og hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.102 t.kr. mod -1.542 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital, hvorfor selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovgivningen. Efter regnskabsårets udløb er det besluttet at lukke aktiviteten. Moderselskabet vil honorere alle retsmæssige krav mod selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-182.789	-1.419.052
1 Personaleomkostninger	-1.807.988	-552.697
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.237	-4.351
Driftsresultat	-2.018.014	-1.976.100
Andre finansielle indtægter	0	987
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.860	-1.684
Resultat før skat	-2.101.874	-1.976.797
Skat af årets resultat	0	434.632
Årets resultat	-2.101.874	-1.542.165
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.101.874	-1.542.165
Disponeret i alt	-2.101.874	-1.542.165

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>27.237</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>27.237</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>27.237</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.073.644	897.541
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	0	165.623
Udskudte skatteaktiver	434.632	434.632
Andre tilgodehavender	16.131	330.280
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>25.114</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.524.407</u>	<u>1.853.190</u>
Likvide beholdninger	<u>334.437</u>	<u>501.197</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.858.844</u>	<u>2.354.387</u>
Aktiver i alt	<u>1.858.844</u>	<u>2.381.624</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-3.026.657	-924.783
	Egenkapital i alt	<u>-2.901.657</u>	<u>-799.783</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	651.192	1.241.550
	Gæld til tilknyttet virksomhed	3.754.846	1.850.091
	Anden gæld	354.463	89.766
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.760.501</u>	<u>3.181.407</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.760.501</u>	<u>3.181.407</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.858.844</u>	 <u>2.381.624</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.499.474	475.041
Pensioner	160.199	58.622
Andre omkostninger til social sikring	11.928	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>136.387</u>	<u>16.478</u>
	<u>1.807.988</u>	<u>552.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	76.857	1.684
Andre finansielle omkostninger	<u>7.003</u>	<u>0</u>
	<u>83.860</u>	<u>1.684</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	31.588	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>31.588</u>
Kostpris 31. december	<u>31.588</u>	<u>31.588</u>
Afskrivninger 1. januar	-4.351	0
Årets afskrivninger	<u>-27.237</u>	<u>-4.351</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-31.588</u>	<u>-4.351</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>27.237</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-924.783	617.382
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-2.101.874</u>	<u>-1.542.165</u>
	<u>-3.026.657</u>	<u>-924.783</u>

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 461 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rex Lynggaard Holding ApS, CVR-nr. 28 29 37 20 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.